
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69  MOST 

http://www.mesto-most.cz 

IČO: 00266094    DIČ: CZ00266094 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ DNE:04.04.2025 

ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE: 

  TELEFON: 

  E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 497/OI/2025 

DODAVATEL: SX Labs s.r.o., Růžová č. p. 1426, 43401 Most 1 

IČO: 25030388 DIČ: CZ25030388 

Statutární město Most u Vás objednává: 

 

Rekonstrukci strukturované kabeláže v MSSS - ul. Fr. Malíka v Mostě. 

 

Dle cenové nabídky dodavatele, která je nedílnou součástí objednávky. 

 

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 

Lhůta dodání: do 30.07.2025 

Místo dodání: Most 

Předpokládaná cena bez DPH: 318 407,49 Kč 

Předpokládaná cena vč. DPH:  356 616,39 Kč 

Podléhá srážkové dani: ne 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve 

smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,5 % z ceny dodávky bez DPH za 

každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky. 

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 

v objednávce. Dodavatel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady, zejména: 

 - seznam dokladů 

 -atesty o použitých materiálech 2x 

 -zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy 2x 

 -fotodokumentaci díla od zahájení po protokolární předání díla (část tištěná forma + komplet CD) 

 -montážní deníky se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek objednatele – 1x originál a 1x kopie 

 -zkušební, záruční listy a dodací listy 2x 

 -dokumentaci skutečného provedení 2x 

 -doklady o likvidaci odpadu 2x 

 -prohlášení o shodě na použité stavební výrobky podle § 13 zák. č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické 

        požadavky na stavební výrobky 2x 

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), 

u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednatele.  

7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které musí být řádně potvrzené a 

podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. 

8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele. 

10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad. 

11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 60 měsíců.  

12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel. 

13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz 

14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

15) Dodavatel prohlašuje, že jeho obchodní společnost není obchodní společností (osobou), ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 

nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

mailto:faktury@mesto-most.cz


- subdodavatel (poddodavatel), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které 

veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti  

- dodavatel (případně subdodavatel) dále čestně prohlašuje, že se na něj nevztahuje nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým 

se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, dle kterého není 

možné zadat veřejnou zakázku: 

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,  

b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) 

tohoto odstavce, nebo 

c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo 

b) tohoto odstavce, včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných 

zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.  

 Dodavatel (případně subdodavatel) dále čestně prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, dodavatel 

nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi podle § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 

předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v 

sankčních seznamech v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo jejich prospěch; aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na 

https://www.financnianalytickyurad.cz/files/20220412-ukr-blr.xlsx. 

16) Dodavatel je povinen neprodleně informovat objednatele v případě, že se v jeho obchodní společnosti případně u některého subdodavatele 

vyskytnou okolnosti, které by byly v rozporu s podmínkami stanovenými v odst. 15 této Smlouvy či v rozporu s platnými právními předpisy 

ČR či předpisy Evropské unie, které upravují výše uvedenou problematiku (tedy zejména problematiku střetu zájmů a opatření související s 

válkou na Ukrajině). 

17) V případě, že se ukáže, že prohlášení dodavatele dle odst. 15 Smlouvy je v rozporu s realitou (tedy zhotovitel uvede nepravdivé údaje), 

případně dodavatel neprodleně (nejpozději do 5 pracovních dnů od doby co se informaci dozvěděl) nesdělí změnu okolností dle odst. 16 

Smlouvy, tak je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny plnění bez DPH za každé takové jednotlivé 

pochybení. 

 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.  
 

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za 

splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). 

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně 

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710 

pod variabilním symbolem CZ25030388, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje 

objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH. 

 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich 

svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

I. OBJEDNATEL: 

 

 

primátor města 

 
ekonomka OI 

 

Dne: ..................................................... 

 

II. DODAVATEL: 

 

 ....................................................................... 

 RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 

 ZÁSTUPCE DODAVATELE: 

Dne: ..................................................... 



 MmM Z_OI_067

N A B Í D K O V Ý    L I S T

„MSSS - ul. Fr. Malíka v Mostě-rekonstrukce strukturované kabeláže “

Název firmy, organizace: SX Labs s.r.o.

Zastoupená:

Adresa: Růžová 1426, 434 01 Most

ISDS: tq426fc E-mail: info@sxlabs.cz

IČO: 25030388 DIČ: CZ25030388

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. Číslo účtu: 350423636/0300

Pojištění odpovědnosti u: Generali Česká pojišťovna a.s.  Č. pojistky: 4885259896

Pojistná částka: 5 000 000,- Kč

Obchodní rejstřík: Rejstříkový soud v Ústí nad Labem – spisová značka C 13142

cena zakázky celkem bez DPH: 318 407,49 Kč

cena DPH:  38 208,90 Kč

cena zakázky celkem vč. DPH: 356 616,39 Kč

Zahájení prací: 9. 7. 2025 

Ukončení prací: 30. 7. 2025 

Záruka:                      60 měsíců na stavební práce, 24 měsíců na dodávky 

Níže podepsaný prohlašuje, že cena uvedená v nabídkovém listě obsahuje veškeré požadavky na 
realizaci výše uvedené zakázky dle zadávací dokumentace a zadání této zakázky

V Mostě dne: 2. 4. 2025              razítko, podpis:

F_OI_067C platí od: 1. 12. 2019 Stránka 1 z 1



24Z055 VERZE: 1

PINET projekt s.r.o. IČ: 24274950

Máchova 2328, 256 01 Benešov DIČ: CZ24274950

MSSS V MOSTĚ - p.o. IČ: 00831212

ul. Barvířská 495, 434 01 Most DIČ: CZ00831212

SX Labs s.r.o. IČ: 25030388

Růžová 1426, 434 01 Most DIČ: CZ25030388

p.č. základ cena /Kč/

1 Malíka - Slaboproudé rozvody - SKR 318 407,49 Kč

318 407,49 Kč

12,00 % 38 208,90 Kč

356 616,39 Kč

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Poznámka:

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní 

firmu, tak se má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či 

materiálu. V tomto případě je účastník ZŘ oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné 

řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

NÁZEV AKCE:
REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE

MSSS - UL. MALÍKA

ČÍSLO PROJEKTU:

PROJEKTANT:

OBJEDNATEL:

DODAVATEL:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

CENA CELKEM BEZ DPH

DPH

CENA CELKEM S DPH

Tento soupis prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů 

na zakázku a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována 

nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech 

nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Veškeré výměry kabelů jsou odvozeny od délkových metrů tras, k nimž bylo připočteno potřebné 

množství na technologický prořez, uchycení, spojování, průhyby, přepojení, zvlnění apod.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny 

a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při 

zpracování nabídkové ceny řídit. 

Dodavatel si je plně vědom, že kontrola výkazu výměr je součástí zadávacích podmínek.

Všechna zařízení, systémy a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně 

všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor a prostupů atd. Ceny obsahují náklady na přesun 

hmot a případný odvoz sutě, pokud není v zadávacích podmínkách uvedeno jinak. 

Náklady na běžně se vyskytující ztížené pracovní podmínky, vyplývající z charakteru montáží, 

zakalkuluje dodavatel do celkové ceny montáže. Ztížené pracovní podmínky nezakalkulované do 

položek jsou uvedeny individuálně.

Výchozím podkladem pro určení počtu měrných jednotek je projektová (výkresová) dokumentace.

Veškeré výměry kabelových tras jsou odvozeny od délkových náměrů z projektové (výkresové) 

dokumentace, k nimž bylo připočteno potřebné množství na technologický prořez, uchycení, 

spojování apod..



24Z055

01 DATUM: 11/2024

p.č. % základ cena /Kč/

1 Dodávky 0,00 Kč

2 Montáž 0,00 Kč

3 Dodávky 131 633,27 Kč

4 Montáž 93 655,00 Kč

5 Dodávky 1 999,15 Kč

6 Montáž 3 635,00 Kč

7 Ostatní náklady 49 500,00 Kč

8 Prořez 5,00 % 85 030,54 Kč 4 251,53 Kč

9 Materiál podružný 3,00 % 133 632,42 Kč 4 008,97 Kč

10 PPV pro elektromontáže 2,00 % 288 682,92 Kč 5 773,66 Kč

11 ZRN (ř. 1-11) 294 456,58 Kč

p.č. % základ cena /Kč/

12 Přesun dodávek 2,00 % 133 632,42 Kč 2 672,65 Kč

13 Zařízení staveniště 1,00 % 294 456,58 Kč 2 944,57 Kč

14 Mimostaveništní doprava 3,00 % 294 456,58 Kč 8 833,70 Kč

15 Provozní vlivy 5 000,00 Kč

16 Vzorkování 0,00 Kč

17 Průzkumy a měření, případné doplňující průzkumy 0,00 Kč

18 Kompletační činnost 0,00 Kč

19 Výchozí revize 1 500,00 Kč

20 Zaškolení obsluhy, návody, štítky apod. 3 000,00 Kč

21 VRN (ř. 12-20) 23 950,91 Kč

CENA bez DPH 318 407,49 Kč

ZRN – základní rozpočtové náklady – skládají se z HSV, PSV, MONTÁŽÍ a nákladů, které lze vztáhnout k jednotlivým konstrukcím a pracím

HSV – hlavní stavební výroba – hrubá stavba objektů občanské, bytové a průmyslové výstavby, inženýrské sítě, objekty vodního hospodářství

PSV – pomocná (přidružená) stavební výroba – řemesla, instalace, dokončovací práce, kompletace

MONTÁŽE – práce a výkony prováděné na provozních souborech a stavebních objektech

NÁZEV AKCE: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE MSSS - UL. MALÍKA

ČÍSLO PROJEKTU:

VERZE:

Rekapitulace ceny - Malíka - Slaboproudé rozvody - SKR
Základní rozpočtové náklady

popis

HSV

PSV

"M"

Vedlejší rozpočtové náklady

popis

Celkové náklady

DODAVATEL VYPLNÍ POUZE ŠEDIVÉ BUŃKY

VRN – vedlejší rozpočtové náklady – náklady související s realizací stavby, které nelze vztáhnout k jednotlivým konstrukcím a pracím, nebo které 

plynou z umístění stavby



CENA CELKEM

1 Žlab drátěný G100/100 "GZ" -  včetně spojek, tvarovacích dílů, aj. montážního materiálu PSV m 36 444,00 Kč 15 984,00 Kč 320,00 Kč 11 520,00 Kč 27 504,00 Kč

2 Ochranná krytka OK 1 - pro dráty 3,5 - 4,0mm PSV ks 20 1,38 Kč 27,60 Kč 20,00 Kč 400,00 Kč 427,60 Kč

3 Sprej zinkový - zinek 98% 400ml PSV ks 1 394,80 Kč 394,80 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč 494,80 Kč

4 Drobný instalační materiál (hmoždinky, vruty, apod.) PSV sada 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 2 200,00 Kč

Žlaby PVC a příslušenství

5 Lišta hranatá HF, 20x20mm -  včetně spojek, tvarovacích dílů, aj. montážního materiálu PSV m 36 88,92 Kč 3 201,12 Kč 55,00 Kč 1 980,00 Kč 5 181,12 Kč

6 Lišta hranatá HF, 40x20mm -  včetně spojek, tvarovacích dílů, aj. montážního materiálu PSV m 44 141,07 Kč 6 207,08 Kč 55,00 Kč 2 420,00 Kč 8 627,08 Kč

7 Lišta hranatá HF, 40x40mm -  včetně spojek, tvarovacích dílů, aj. montážního materiálu PSV m 25 188,10 Kč 4 702,50 Kč 55,00 Kč 1 375,00 Kč 6 077,50 Kč

8 Lišta hranatá HF, 60x40mm -  včetně spojek, tvarovacích dílů, aj. montážního materiálu PSV m 20 222,30 Kč 4 446,00 Kč 65,00 Kč 1 300,00 Kč 5 746,00 Kč

Trubky a příslušenství

9
Trubka ohebná, střední mechanická pevnost Ø25mm, bezhalogenová, včetně příchytek, 

kotvícího materiálu, spojek
PSV m 10 64,86 Kč 648,60 Kč 56,00 Kč 560,00 Kč 1 208,60 Kč

10
Trubka tuhá PC ABS EN, střední mechanická pevnost Ø25mm, bezhalogenová, 

uložená pevně, včetně příchytek, spojek a kotvícího materiálu (hmoždinky, vruty apod.)
PSV m 16 141,08 Kč 2 257,28 Kč 62,00 Kč 992,00 Kč 3 249,28 Kč

11
Trubka ohebná, střední mechanická pevnost Ø32mm, bezhalogenová, včetně příchytek, 

kotvícího materiálu, spojek
PSV m 10 70,22 Kč 702,20 Kč 56,00 Kč 560,00 Kč 1 262,20 Kč

12
Trubka tuhá PC ABS EN, střední mechanická pevnost Ø32mm, bezhalogenová, 

uložená pevně, včetně příchytek, spojek a kotvícího materiálu (hmoždinky, vruty apod.)
PSV m 20 178,60 Kč 3 572,00 Kč 62,00 Kč 1 240,00 Kč 4 812,00 Kč

13
Trubka ohebná, střední mechanická pevnost Ø40mm, bezhalogenová, včetně příchytek, 

kotvícího materiálu, spojek
PSV m 4 73,28 Kč 293,12 Kč 56,00 Kč 224,00 Kč 517,12 Kč

14
Trubka tuhá PC ABS EN, střední mechanická pevnost Ø40mm, bezhalogenová, 

uložená pevně, včetně příchytek, spojek a kotvícího materiálu (hmoždinky, vruty apod.)
PSV m 16 291,30 Kč 4 660,80 Kč 77,00 Kč 1 232,00 Kč 5 892,80 Kč

15
Trubka ohebná, střední mechanická pevnost Ø50mm, bezhalogenová, uložená pevně, 

včetně příchytek, spojek a kotvícího materiálu
PSV m 2 102,82 Kč 205,64 Kč 65,00 Kč 130,00 Kč 335,64 Kč

Izolační pásky

16 Izolační páska PVC, černá, typ COROPLAST 15mm/10metrů PSV ks 10 12,43 Kč 124,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 124,30 Kč

Příchytky, stahovací pásky

17 Páska suchého zipu na roli D 10m x Š 13mm černá PSV ks 2 242,40 Kč 484,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 484,80 Kč

18 Vázací WAPRO pásky STANDARD, černé, 203x2,5mm PSV ks 50 0,49 Kč 24,50 Kč 1,50 Kč 75,00 Kč 99,50 Kč

19 Vázací WAPRO pásky STANDARD, černé, 150x3,6mm PSV ks 50 0,50 Kč 25,00 Kč 1,50 Kč 75,00 Kč 100,00 Kč

20 Vázací WAPRO pásky STANDARD, černé, 203x3,6mm PSV ks 50 0,80 Kč 40,00 Kč 1,50 Kč 75,00 Kč 115,00 Kč

21 Vázací WAPRO pásky STANDARD, černé, 250x4,8mm PSV ks 50 1,27 Kč 63,50 Kč 1,50 Kč 75,00 Kč 138,50 Kč

Kabely sdělovací - cat.6A stíněné

22 Kabel U/FTP Cat.6a 500MHz AWG23/1 LS0H, Dca s2 d1 a1 PSV m 1700 22,00 Kč 37 400,00 Kč 25,00 Kč 42 500,00 Kč 79 900,00 Kč

Propojovací kabely metalické cat.6a stíněné

23 Propojovací kabel, Cat.6a stíněný, 2xRJ-45, délka 1m, barva šedá PSV ks 12 93,60 Kč 1 123,20 Kč 30,00 Kč 360,00 Kč 1 483,20 Kč

24 Propojovací kabel, Cat.6a stíněný, 2xRJ-45, délka 2m, barva šedá PSV ks 25 122,40 Kč 3 060,00 Kč 30,00 Kč 750,00 Kč 3 810,00 Kč

25 Propojovací kabel, Cat.6a stíněný, 2xRJ-45, délka 3m, barva šedá PSV ks 30 154,80 Kč 4 644,00 Kč 30,00 Kč 900,00 Kč 5 544,00 Kč

Zásuvky datové, boxy a příslušenství

26 Datová zásuvka na povrch, včetně nosné masky se dvěma otvory pro RJ45, rámečkem PSV ks 15 246,00 Kč 3 690,00 Kč 150,00 Kč 2 250,00 Kč 5 940,00 Kč

27 Krabice na omítku pod dvojzáuvku včetně montážního materiálu PSV ks 15 36,00 Kč 540,00 Kč 50,00 Kč 750,00 Kč 1 290,00 Kč

Prvky elektroinstalace

28 Zásuvka 230 V dvojnásobná kompletní IP 44 bílá PSV ks 1 170,40 Kč 170,40 Kč 150,00 Kč 150,00 Kč 320,40 Kč

29 19" panel zaslepovací plný 3U PSV ks 1 367,20 Kč 367,20 Kč 50,00 Kč 50,00 Kč 417,20 Kč

30 Vodič H07V-K 10 žlutozelená (CYA 10) PSV m 20 37,51 Kč 750,20 Kč 20,00 Kč 400,00 Kč 1 150,20 Kč

31 Kabel CYKY-J 3x2,5 (CYKY 3Cx2,5) PSV ks 20 24,85 Kč 497,00 Kč 30,00 Kč 600,00 Kč 1 097,00 Kč

32 Jistič PL7-C16/1 PSV ks 1 174,83 Kč 174,83 Kč 210,00 Kč 210,00 Kč 384,83 Kč

33 Drobný elektroinstalační materiál - svorky, popisky aj. PSV kpl 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 3 000,00 Kč

Rozvodné panely - neosazené

34 19" patchpanel neosázený, 24xRJ-45, 1U PSV ks 2 588,00 Kč 1 176,00 Kč 50,00 Kč 100,00 Kč 1 276,00 Kč

35 Záslepka prázdného portu v patchpanelu PSV ks 11 13,20 Kč 145,20 Kč 3,00 Kč 33,00 Kč 178,20 Kč

Konektory, spojky, krytky, keystone, inserty

36 Keystone modul stíněný, Cat. 6a 10Gb PSV ks 67 86,40 Kč 5 788,80 Kč 130,00 Kč 8 710,00 Kč 14 498,80 Kč

37 Konektor RJ45 CAT6 stíněný 10Gb včetně krytky PSV ks 7 37,20 Kč 260,40 Kč 50,00 Kč 350,00 Kč 610,40 Kč

Datové rozvaděče stojanové

38

Rozvaděč 24U 800x800 s možností dělení/rozebrání.  IT sada na vyrovnání potenciálu, 

bočnice šroubované 1200x800, podstavec s bočnicemi 800x800x100, podlahový plech s 

kartáčovou lištou, spojovací sada

PSV ks 1 10 350,00 Kč 10 350,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 13 350,00 Kč

Panely plné, vyvazovací, police přístrojové

39 19" polička s perforací, hl. 550mm, šroubovaná, zátěž 80kg, 1U, RAL 7035 PSV ks 1 1 618,80 Kč 1 618,80 Kč 50,00 Kč 50,00 Kč 1 668,80 Kč

40 Napájecí panel PDU 19", 9x ČSN, 1U, kabel 2 m PSV ks 1 2 396,40 Kč 2 396,40 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč 2 496,40 Kč

41 19" vyvazovací panel 1U, kabelovod, plný kryt PSV ks 5 952,80 Kč 4 764,00 Kč 50,00 Kč 250,00 Kč 5 014,00 Kč

42 Montážní sada do rozvaděče - multipack 100x šroub + plovoucí matka + podložka PSV ks 1 768,00 Kč 768,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 768,00 Kč

Označovací štítky

43 Páska do popisovací tiskárny PSV ks 1 684,00 Kč 684,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 684,00 Kč

Tmely, ostatní

44 Tmel silikonový bílý M ks 2 108,00 Kč 216,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 216,00 Kč

45 Tmel akrylátový bílý M ks 2 66,00 Kč 132,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 132,00 Kč

46 Suchá betonová směs 25kg M kg 25 4,67 Kč 116,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 116,75 Kč

47 Směs omítková M kg 25 5,52 Kč 138,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 138,00 Kč

48 Sádra bílá M kg 15 34,80 Kč 522,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 522,00 Kč

49 Dvířka revizní do SDK DK Mont čtyřhran 200×200 mm M ks 1 224,40 Kč 224,40 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 724,40 Kč

Průrazy, ucpávky

50 Provedení průrazu vč.zapravení do L=60cm M ks 27 0,00 Kč 0,00 Kč 105,00 Kč 2 835,00 Kč 2 835,00 Kč

51 Provedení protipožární ucpávky včetně materiálu M ks 1 650,00 Kč 650,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 950,00 Kč

Měření

52 Měření metalické linky FTP vč.certif.protokolu PSV ks 37 0,00 Kč 0,00 Kč 157,00 Kč 5 809,00 Kč 5 809,00 Kč

Ostatní náklady

53 Úklidové práce po instalaci a ekologická likvidace vzniklého odpadu kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

54
Demontáž stávajího rozvodu strukrtuvoané kabeláže do 24 portů

včetně kabeláže, kabelových tras, rozvaděče, ekologické likvidace aj.
kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

55 Stavební přípomoce, zapravení aj. kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

56 Úpravy ve stávajícím NN rozvaděči pro instalaci nového jističe kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

57 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

CELKEM: 280 422,42 Kč

Položkový výkaz výměr

ul. Malíka - Slaboproudé rozvody - SKR
POLOŽKY ROZPOČTU Dodávky Montáž

DODAVATEL VYPLNÍ POUZE ŠEDIVÉ BUŃKY




